ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N° 01/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA DIRETOR ESCOLAR

RESULTADO DA 4^ FASE ENTREVISTA

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo para Diretor Escolar, nos termos
considerando que todas as candidatas inscritas atenderam aos

critérios previstos na seleção, torna público o resultado preliminar da Entrevista
no tocante às notas atribuídas:

do Edital N° 01/2025,

RESULTADO REFERENTE À ESCOLA MUNICIPAL AMELINA ALVES LEITE

CANDIDATO(A): NOTA:

IARA LOPES VIANA PEREIRA 9,0

RESULTADO REFERENTE A ESCOLA MUNICIPAL MARIANO TOMAZ

CANDIDATO(A): NOTA:

JOSEFA ELISANGELA DE LIMA 10,0

RESULTADO REFERENTE Â ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO MOREIRA DOS

SANTOS

CANDIDATO(A): NOTA:

MARLEIDE VIANA DE SOUSA SANTOS 8,0

RESULTADO REFERENTE A ESCOLA MUNICIPAL ISABEL LOPES

CANDIDATO(A): NOTA:

JOSEFA MARLEIDE FERREIRA VIANA 8,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO REFERENTE A CRECHE MUNICIPAL SÃO JOSE

CANDIDATO(A): NOTA:

ISABEL RODRIGUES DA SILVA 8,0

São José de Caiana PB, Estado da Paraiba, 5 de junho de 2025.

/
JiMiu Alxcs MarcuIttK)

Presidente da Comissão

públicos do Município de São José de Caiana

Membro representando os servidores

Salviano Henrique Vieira Montenegro Filho

Membro representando o Setor Juridico do Município

Ç. Cy.JÍLXcc^'x~0

Helda Albetiza Araújo Guilhermino

Membro representando a Secretaria de Educação do Municipio